

Kostnadsredovisning

Projekt: 10765-52-12 BRF Maskinkajen 3 & 9
Upprättad av: Mats Olofsson

Upprättad: 2017-02-20

Rev. datum:
Ref fråga-svar

Beställare: BRF. Maskinkajen
 Lennart Ring
 Styrgårngen 1
 417 64 Göteborg

Rubrik: **Drevning runt fönster hus 1**

Kvalitetsstatus: Åtgärdad och godkänd

Ekonomistatus: Fakturerad

Beskrivning: Drevning runt fönster.

Läge:

Orsak: Drevning saknas från utsidan.

Förslag till åtgärd:

Åtgärd:

Kostnader för arbete / personal

| Datum | Resnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Pris | Summa | %-1 | A-pris | %-2 | Belopp |
|------------|-------|-----------------------|-------|-------|------|-------|-----|--------|-----|--------|
| 2017-01-24 | | Drevning runt fönster | 1.5 | tim | | | | 430 | | 645 |
| 2017-01-26 | | Drevning runt fönster | 3 | tim | | | | 430 | | 1 290 |
| 2017-01-27 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |
| 2017-01-30 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |
| 2017-01-31 | | Drevning runt fönster | 3 | tim | | | | 430 | | 1 290 |
| 2017-02-01 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |
| 2017-02-02 | | Drevning runt fönster | 3 | tim | | | | 430 | | 1 290 |
| 2017-02-03 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |
| 2017-02-15 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |
| 2017-02-17 | | Drevning runt fönster | 2 | tim | | | | 430 | | 860 |

Total materialkostnad:

9 675 kr

Materialkostnader

| Datum | Resnr | Beskrivning | Fakt.nr | Antal | Enhet | Pris | Summa | %-1 | A-pris | %-2 | Belopp |
|------------|-------|--------------------------------------|-----------------|-------|-------|------|-------|-----|--------|-----|--------|
| 2017-01-31 | | DREV OPLASTAT 9100X50X30MM 209,3M | 1009580 0016 | 23 | | | 473 | 12 | | | 530 |
| 2017-01-31 | | DREV OPLASTAT 9100X50X30MM 209,3M | 1009580 0313 | 5 | | | 103 | 12 | | | 116 |

Total materialkostnad:

645 kr

Maskiner

| Datum | Resnr | Beskrivning | Fakt.nr | Antal | Enhet | Pris | Summa | %-1 | A-pris | %-2 | Belopp |
|-------|-------|-------------|---------|-------|-------|------|-------|-----|--------|-----|--------|
| | | | | | | | | | | | |

Total maskinkostnad:

kr

Ue

| Datum | Resnr | Beskrivning | Fakt.nr | Antal | Enhet | Pris | Summa | %-1 | A-pris | %-2 | Belopp |
|-------|-------|-------------|---------|-------|-------|------|-------|-----|--------|-----|--------|
| | | | | | | | | | | | |

Total UE-kostnad:

kr

Totalt avvikelse: 10 320 kr

Moms (25%) 0 kr

Tidigare fakturerat: 10 320 kr

Kvar att fakturera: 0 kr

Att fakturera inkl moms 0 kr

Moms debiteras där ej annat överenskommits.